
 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

D.D.G. n. 1032 

 

VISTO  il D.R. n. 960 del 13.07.2022 con il quale è stata indetta una selezione pubblica 
per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale per 
lo svolgimento dell'attività di gestione informatica nell’ambito delle procedure 
di valutazione degli Obblighi Formativi Aggiuntivi (O.F.A.), per la durata di 3 
mesi, eventualmente prorogabili ai sensi dell’art. 12, comma 3, del 
Regolamento di cui al D.R. n. 877 del 21.07.2020 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.D.G. n. 1006 del 03.08.2022, con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della succitata selezione pubblica; 

APPURATA l’incompatibilità di un membro della suddetta Commissione Giudicatrice, in 
quanto componente della RSU di Ateneo; 

PRESO ATTO della proposta con la quale è stata individuata una unità di personale TAB, con 
competenze informatiche, quale nuovo componente della Commissione 
Giudicatrice;  

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice della 
selezione pubblica di che trattasi, in sostituzione della Commissione nominata 
con D.D.G. n. 1006 del 03.08.2022; 

 
 

DISPONE 

 

Per quanto indicato in premessa, la Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 
incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale per lo svolgimento dell'attività di gestione informatica 
nell’ambito delle procedure di valutazione degli Obblighi Formativi Aggiuntivi (O.F.A), di cui al D.R. n. 960 
del 13.07.2022, risulta così costituita:  

- Prof.ssa Donatella Paolino – Professore Ordinario – S.S.D. MED/50 - Scienze Tecniche Mediche 

Applicate (Presidente); 

- Prof.ssa Marianna Mauro – Professore Associato - S.S.D. SECS-P/07 - Economia Aziendale; 

- Ing. Gianluca Nisticò – Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario (anche con funzioni di 

Segretario).                                                  

Catanzaro, 05.08.2022 

            Il Direttore Generale 
                Dott. Roberto Sigilli 


